Nr księgi wieczystej: LU1A/00049170/7 

2. Cel wyceny 

Określenie wartości nieruchomości dla potrzeb ustalenia 

ceny sprzedaży nieruchomości. 

3. Metoda wyceny 

Podejście mieszane – metoda kosztów likwidacji. 

4. 
Wartość 

nieruchomości 

WN = 795.000 zł 

Słownie: siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

5. 
Data sporządzenia 

wyceny 
22 maja 2023 roku 

6. Podpis 

1. Określenie przedmiotu i zakresu wyceny 

Przedmiotem wyceny jest prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej  
o nr ewidencyjnym 932 i 933 oraz posadowionych na niej budynków i budowli

[...]

przez rzeczoznawcę majątkowego, nie mniejsza jednak niż 0,09 i nie większa niż 0,12. 
Przyjęto 12% 

𝑊𝑘 =  (1 −  
3

12
) ∗  

76

99 
 +  0,25 ∗  

99 − 76

99

𝑊𝑘 =  0,634 

Wuw = 1.337.334 zł * 0,634 

Wartość rynkowa gruntu jako użytkowania wieczystego: 

Wuw = 847.870 zł 

Słownie: osiemset czterdzieści siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 

𝑾𝑵 =  𝑾𝑮 +  𝑾𝑴 −  𝑲𝑹𝑶 −  𝑶𝑺 

gdzie: 

WN – wartość rynkowa nieruchomości, 

WG – wartość rynkowa gruntu, 

WM – wartość pozostałych po rozbiórce materiałów, 

KRO – koszty robót rozbiórkowych, 

OS – opłaty za składowanie gruzu na wysypisku.

[...]

Wartość kosztów likwidacji 

naniesień

-52 860 zł

11.3. Określenie kosztów robót rozbiórkowych KRO 

11.4. Określenie wysokości opłat za składowanie OS 

11.5. Koszty likwidacji ogółem 

Wartość wycenianej nieruchomości wynosi (po zaokrągleniu): 

WN = 795.000 zł 

Słownie: siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

Lp. Rodzaj wartości Wartość [zł]

1. Wartość rynkowa gruntu 847 870 zł

2. Wysokość kosztów likwidacji naniesień -52 860 zł

795 010 złRazem

12. Wynik końcowy wyceny 

Art. 319 PrUp.

[...]

/ LU1A / 2330 / 17 / 1 - 2017-04-28, 14:06:13 - WPIS HIPOTEKI

Lp. 1. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 6 15, 16

Napis

WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA
WIECZYSTEGO I WŁASNOŚCI BUDYNKU
STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ
NIERUCHOMOŚĆ

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA

Suma (słownie), waluta
214841,98 (DWIEŚCIE CZTERNAŚCIE
TYSIĘCY OSIEMSET CZTERDZIEŚCI JEDEN
98/100) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny
(numer wierzytelności /
wierzytelność)

Lp. 1. 1

NIEOPŁACONE SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIE
SPOŁECZNE,UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE, NA FUNDUSZ PRACY I
FUNDUSZ GWARANTOWANYCH
ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH,
ODSETKI ZA ZWŁOKĘ, KOSZTY